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- Dom i Ogród -Letniskowy domek nowoczesny – oaza pośród natury
15 kwietnia 2023
Coraz częściej wytchnienia od wielkomiejskiego zgiełku i życia w nieustającym…
Przeczytaj
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- Dekoracje wnętrz -Sprawdzone sposoby na dekorację mieszkania
7 kwietnia 2023
Mieszkania, zwłaszcza te niewielkie, wymagają pewnego zaangażowania oraz uruchomienia wyobraźni…
Przeczytaj
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- Dekoracje wnętrz -Coś dla prawdziwych kibiców, tapeta piłkarska!
25 listopada 2019
Prawdziwy fan piłki kopanej z całą pewnością nie będzie w…
Przeczytaj
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- Dom i Ogród -Dmuchawa basenowa – jak wybrać?
6 kwietnia 2023
Dmuchawa basenowa wykorzystywana jest do atrakcji basenowych, takich jak wanny…
Przeczytaj
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					Akryl szpachlowy – czym jest i jak z niego korzystać?
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			Akryl szpachlowy - czym jest i jak z niego korzystać?
Uzupełnienie ubytków i pęknięć z powierzchni ścian to absolutny warunek udanego remontu. Dzięki dobrze dobranemu akrylowi szpachlowemu te prace mogą przebiegać zdecydowanie sprawniej. Sprawdźmy, jak osiągnąć najlepszy efekt!
Czym jest akryl szpachlowy?
O ile wiele osób przeprowadzających samodzielnie remonty lubi malowanie ścian, zdecydowanie większym problemem jest uzupełnianie ubytków, ... 
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					Ile gładzi na m2 potrzebujesz? Podpowiadamy!

					
				
		
		Opublikowany przez		Fototap.pl
		
				 	piątek, 5 kwietnia, 2024
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			Ile gładzi na m2 potrzebujesz? Podpowiadamy!
Kładzenie gładzi to czynność, za którą nie przepada nie tylko wielu amatorów, ale również profesjonalistów. Problem może stanowić także obliczenie, ile materiału będziesz potrzebować. Kalkulator gładzi pozwoli Ci błyskawicznie oszacować, ile opakowań kupić. Sprawdźmy, jak działa!
Co to jest gładź i jakie są jej rodzaje?
Zanim przejdziemy do obliczeń, przyjrzyjmy się bliżej ... 
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			Prace na wysokościach należą do najniebezpieczniejszych prac dostępnych na rynku. Ze względu na swoje niebezpieczeństwo, w pracach tego typu można zarobić mnóstwo pieniędzy. To sprawia, że nie brakuje chętnych do wykonywania takich pracy - niezależnie od tego, na czym polegać będą zadania do wykonania. Aby chronić śmiałków, którzy zdecydowali się na wykonywanie tak niebezpiecznych zawodów, ... 
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			Cegła rozbiórkowa to materiał, który łączy w sobie historię i charakter z funkcjonalnością i estetyką współczesnych trendów wnętrzarskich. Czym się charakteryzuje i gdzie zastosować cegłę rozbiórkową?
 
Odzyskana z rozbiórek starych budynków cegła rozbiórkowa ma autentyczny wygląd i stanowi element dekoracyjny o wyjątkowym uroku. Pozwala tym samym na tworzenie unikalnych wnętrz. Jakie są jej zalety?
 
Co to jest ... 
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					Dlaczego rolka z tworzywa do wózka bramy to dobry wybór?
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			Masz dom i bramę przesuwną? Zastanawiasz się, jakie rolki do wózka bramy wybrać, aby zapewnić jej optymalne warunki pracy? W takim razie poniższy tekst jest dla Ciebie? Opowiemy w nim o rolkach z tworzywa sztucznego do wózka bramy, które są często stosowane w bramach przesuwnych. Dowiesz się, do czego służą, jakie są ich rodzaje, zalety ... 
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			Geodeta zajmuje się zbieraniem, analizą i interpretacją danych przestrzennych oraz tworzeniem map i dokumentacji geodezyjnej. Jakie usługi geodezyjne cieszą się popularnością?
Geodezja ma szerokie zastosowanie w wielu dziedzinach, takich jak budownictwo, planowanie przestrzenne i rolnictwo. Dzięki swojej pracy geodeci pomagają w projektowaniu i budowie obiektów, monitorowaniu zmian terenowych i badaniach naukowych.

Czym zajmuje się geodeta?
Geodeta to osoba ... 
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					Kupujemy huśtawkę ogrodową dla dziecka – poradnik dla rodziców
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			Masz dom z ogrodem lub działkę? Szukasz prezentu dla swojego dziecka, który pozwoli spędzać mu aktywnie czas na świeżym powietrzu? Mamy dla Ciebie gotowe rozwiązanie, którym jest huśtawka ogrodowa dla dzieci. Jeśli zastanawiasz się, kiedy warto kupić pierwszą huśtawkę dla swojej pociechy lub na co zwracać uwagę podczas jej zakupu, poniższy tekst powinien Cię zainteresować.
Dlaczego ... 
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			Mieszkasz w domu jednorodzinnym? Zamierzasz po raz pierwszy ozdobić go na święta Bożego Narodzenia również na zewnątrz? Szukasz inspiracji, a jednocześnie nie chcesz wydać fortuny? Oto kilka pomysłów na dekoracje świąteczne przed domem.
Dekoracje świąteczne przed domem – skąd wzięła się ta moda
Jeszcze kilkanaście lat temu ozdoby świąteczne przed domem mogliśmy podziwiać jedynie w amerykańskich firmach ... 
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			Stal czarna ze względu na swoje właściwości znajduje zastosowanie w różnych gałęziach przemysłu. Przemysł motoryzacyjny, energetyczny i wydobywczy to tylko niektóre z nich. Czym się charakteryzuje czarna stal węglowa i dlaczego jest tak popularna?
Rozwój przemysłu często wymaga użycia specjalistycznych surowców, które charakteryzują się określonymi właściwościami. Jednym z takich surowców jest stal czarna węglowa. Czym się charakteryzuje?

Czym ... 
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					Bezpieczeństwo na wyciągnięcie ręki: jak monitoring i alarmy chronią nasz dom i firmę
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			Współczesny świat stawia przed nami wiele wyzwań, w tym potrzebę ochrony naszych domów i miejsc pracy przed niepożądanymi intruzami. Rozwiązaniem, które coraz częściej wybierają zarówno indywidualni klienci, jak i przedsiębiorstwa, są zaawansowane systemy alarmowe i monitoring. W niniejszym artykule przybliżymy, jak te technologie działają i dlaczego warto je rozważyć.
Monitoring: Twoje trzecie oko
Kiedy mowa o bezpieczeństwie, ... 
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        Ozdoby na ścianę
 Luksusowe fototapety do sypialni każdemu zapewnią cudowne sny, zaś fototapety do łazienki pozwolą na zrelaksowanie się podczas brania kąpieli. Fototapety młodzieżowe zachwycą każdego nastolatka, zaś fototapety 3d przyniosą mnóstwo radości miłośnikom nowoczesnych rozwiązań i oryginalnych wnętrz. 
Prosty sposób do kuchni
Fototapety do kuchni sprawią, iż gotowanie stanie się prawdziwą przyjemnością, nie zaś codziennym obowiązkiem, zaś fototapety do salonu pozwolą przenieść się myślami do pełnych zgiełku ulic Manhattanu czy też w okolicę kojących zmysły wodospadów. 
Stwórz niepowtarzalną aranżację
To wszystko i jeszcze więcej możemy Ci dziś zagwarantować – Każdego dnia dokładamy wszelkich starań, by zaskoczyć Klientów czymś niezwykłym. Fototapety przedstawiające najbardziej kultowe dzieła sztuki polskiej i światowej, z pełnymi uroku wizerunkami czworonogów, cudownymi pejzażami przywołującymi na myśl wakacje u babci czy z modnymi wzorami 3d lub printami w stylu vintage - na który z wzorów dziś się zdecydujesz?
Dekoracje 3D
Jeśli pragniesz, aby wnętrza Twego domu prezentowały się nowocześnie i oryginalnie, postaw na stylowe dekoracje ścienne fototapety 3d! Dzięki nim bowiem nawet zwyczajny, urządzony z prostotą pokój stanie się pomieszczeniem, które szczerze zachwyci fanów designu, zainteresuje formą, zaskoczy nieszablonowymi rozwiązaniami. 
Ponadto każdy z modeli stworzony jest z wielką pasją i zaangażowaniem z najlepszych materiałów, dlatego też będzie ozdabiał Twoją ścianę przez wiele lat. Przystępne ceny spotkały najwyższą jakość produktu. Udekoruj swój świat!
Na uwagę zasługują dekoracje XXL
A może pragniesz, by we wnętrzach Twojego domu w końcu pojawiły się dekoracje, które zadecydują o niezwykłym ich charakterze? Jeśli tak, jesteś we właściwym miejscu, bowiem stylowe fototapety xxl to doskonały mariaż piękna i funkcjonalności. Od teraz nuda nie będzie dłużej Cię nawiedzać, na jej miejsce wkroczy zaś design na światowym poziomie. Pozwól zatem na to, by zaprosić się do krainy wyjątkowości, Twój dom będzie jej oazą!
Na drzwi?
Jeśli Twoje stare drzwi szpecą zamiast ozdabiać, powiedz temu: stop! Wybierz dla nich nowe życie, kupując pełne stylu i niezwykłego czaru fototapety na drzwi. Masz mnóstwo wzorów, kolorów i printów do dyspozycji, zatem na pewno wybierzesz coś, co szczerze Cię zachwyci. 
Metamorfoza
Szybko przekonasz się, jak wspaniałą metamorfozę przejdzie teraz Twój dom. Niedrogo, gustownie, z pomysłem… Otwórz się na piękno, bo zasługujesz na to w pełni!
Obraz jako dekoracje ścienne
Kiedyś każde polskie mieszkanie wyglądało niemalże tak samo. Standardowa meblościanka, ławostół w komplecie z fotelami, wzorzysty dywan – trzeba przyznać, iż niewiele to miało wspólnego z designem na światowym poziomie. 
Idealny dodatek do wnętrza
Na szczęście dziś bardzo wiele się zmieniło, Polacy mogą mieć wnętrza niczym z katalogu od najlepszego kreatora wnętrz – i to dzięki fantastycznym i nowoczesnym obrazom, jakie oferujemy! Każdy model to prawdziwa symfonia piękna, niezwykłości, różnorodnych barw i printów – wybór jest naprawdę ogromny! Niemalże 2600 wzorów zachwyci każdego konesera Sztuki przez wielkie „S”! 
Dekoracje ścienne do biura i nie tylko!
Obrazy do biura uprzyjemnią z pewnością wykonywanie codziennych obowiązków zawodowych, zaś obraz do kuchni sprawi, iż gotowanie stanie się cudowną przygodą. Oferujemy także rewelacyjne obraz do sypialni – dzięki nim codzienny relaks i wypoczynek przed snem to standard. 
Ozdoby na ścianę do salonu
Ozdoby na ścianę obrazy do salonu na pewno zachwycą domowników oraz gości – spośród ogromnej ilości wzorów każdy będzie mógł znaleźć idealny dla siebie wzór! Są tez dekoracje ścienne do gabinetu, pokoju dziecięcego, czy tematyczne jak z motywem zwierzęcym, pełne kolorów, odcieniach szarości, stylu glamour, mapy świata
Nowoczesne ozdoby na ścianę
Obraz nowoczesny idealnie zaś sprawdzą się we wnętrzach minimalistycznych, loftowych czy monochromatycznych – jesteśmy o tym przekonani! Jeśli jesteś fanem pełnych uroku obrazów przedstawiających zwierzęta, u nas dostaniesz to, czego szukasz! Jeśli uwielbiasz kultowe dzieła sztuki światowej oraz polskiej – mamy je dla Ciebie! Jeżeli zaś obrazy pełne abstrakcyjnych wzorów i niecodziennych printów są Twoimi ulubionymi – kup je u nas! Wybierz obraz niczym z marzeń na fototap.pl i ciesz się jego wyjątkowością!
Ręczne dekoracje ścienne
Nie przekonują Cię przedmioty i dekoracje wykonane taśmowo, fabrycznie, bez polotu? Nas również, dlatego specjalnie dla Ciebie przygotowaliśmy pełne stylu i klasy obrazy ręcznie malowane. Każdy egzemplarz to wynik wytężonej pracy artysty, każde pociągnięcie pędzla to niezwykły artyzm, każda linia godna jest podziwiania. Do wyboru masz mnóstwo interesujących wzorów, zamów wybrany i odmień swój dom w niezwykły sposób, by mieszkać w oazie piękna!
Oryginalne dekoracje ścienne
Zachwycają nawet najbardziej wymagających odbiorców, którzy śledzą aktualne trendy w dziedzinie światowego designu, zaskakują i zniewalają swym pięknem – obrazy na szkle akrylowym to ozdoby, które wniosą z sobą niezwykłość i oryginalność! Nie czekaj z podjęciem decyzji, przecież wnętrza Twojego domu w pełni zasługują na to, co najlepsze! Każdy z modeli to znakomite połączenie zachwycającego wyglądu oraz oryginalnych wzorów. 
Czas otworzyć się na to, co stylowe!
Jeżeli fascynuje Cię niezwykle modny ostatnimi czasy styl vintage, szukasz niebanalnych i wyjątkowych dekoracji do swoich wnętrz, postaw na to, co pokochał cały świat – obrazy na korku! 
Wyjątkowe mapy w przeróżnych klimatach, ponadprzeciętna wytrzymałość, solidność i trwałość każdego modelu, a przy tym bardzo przystępne ceny. Pamiętaj o tym, że dzięki zastosowaniu tak oryginalnych ozdób świat każdego dnia będzie w zasięgu Twoich rąk!
Ozdoby na ścianę - Obrazy
Co jest w stanie odmienić wygląd pomieszczenia na tyle, by nawet z nudnych czterech ścian powstała oaza piękna? Na szczęście znamy odpowiedź na to pytanie – to oferowane przez nas obrazy! 
Sztuka czy nowoczesność
Miłośnicy klasycznej sztuki oraz nowoczesnych, oryginalnych rozwiązań – jedni i drudzy dostaną u nas dokładnie to, czego od dawna poszukiwali. Dodaj pomieszczeniom wyjątkowości – z nami to łatwe!
Ozdoby na ścianę - Tapety
Jak odmienić wygląd domu, mieszkania lub salonu kosmetycznego, siedziby firmy czy też gabinetu? Można rzecz jasna przeprowadzić w nim generalny remont lub…zdecydować się na jedną z setek naszych idealnych tapet w rolkach! Co takiego je wyróżnia? 
Jaki motyw?
Z całą pewnością niebanalne wzornictwo na najwyższym, światowym poziomie, ponadto doskonała jakość wykonania, idąca ramię w ramię z niską ceną. Sprawdź już dziś i przekonaj się, jak cudownie będzie prezentował się w Twojej sypialni nowoczesny ornament, w kuchni zaś motyw retro, a w hallu motyw z kamieniami w roli głównej. Pozwól nam się zaskoczyć, odmienimy Twoje otoczenie!
Ozdoby na ścianę - Fototapety
Jeżeli pragniesz, by do Twojego domu wkroczyło prawdziwe piękno, jesteś we właściwym miejscu! Z dumą przedstawiamy Ci nasze wyjątkowe i niepowtarzalne fototapety, stanowiące połączenie wygody, modnego designu i bardzo przystępnej ceny. 
Odmień swoje wnętrza
Klienci doceniają je za niezwykły kunszt wykonania – wiedzą bowiem, iż dzięki naszej ofercie mogą odmienić swoje wnętrza w sposób prosty i szybki. 
Pokój gościnny
Gdy pragniesz, by na ścianie pokoju gościnnego roztaczała się panorama Manhattanu, zaś sypialnię zdobił cudowny, kojący zmysły wodospad, zapraszamy na zakupy, mamy dla Ciebie ponad 3200 cudownych wzorów!
Doskonałe dekoracje - Parawany
Idealny sposób na to, by ogrodzić od siebie poszczególne strefy danego pomieszczenia, ozdobić wnętrze w niebanalny sposób, zaskoczyć pozytywnie domowników oraz gości – parawany pokojowe to bowiem niekwestionowany hit od wielu już sezonów. 
Niezwykłe
Gwarantujemy Ci niezwykłe wzory oraz znakomitą jakość wykonania, a wszystko to w bardzo przystępnej cenie. Pozwól wnętrzom swojego domu na to, by stały się luksusowe i niezwykłe, parawany Ci to umożliwią. 
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